
Uchwała nr VI/85/2024 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 30 października 2024 roku 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata 

2024-2039 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530)   

 

Rada Miejska Władysławowa 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

W uchwale nr LXXV/1183/2023 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 29 grudnia 2023 r.  

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata 2024 -

2039 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 określającym wieloletnią prognozę finansową na lata 2024-2039, załącznik nr 1 

zastępuje się załącznikiem nr 1/8 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 określającym wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć, załącznik nr 2 

zastępuje się załącznikiem 2/8 do niniejszej Uchwały 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B.Jamros
nagłówkowa

B.Jamros
okrągła



Objaśnienia do zmian: 

  

Załącznik nr 1/8 Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2039 – zmiany 

nastąpiły w: 

 

- w 2024 roku dostosowano wielkości dochodów, wydatków, do wielkości wynikających ze 

zmian wprowadzonych w uchwale budżetowej  

- wprowadzono nowe zadanie do realizacji z dofinansowaniem z UE na lata 2024-2026  

i w związku z tym zmieniano dochody bieżące oraz wydatki bieżące w latach 2024-2026 

 

Załącznik nr 2/8 

 Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 -2039 zmiany 

nastąpiły w: 

 

Poz. 1.1.1 – wprowadzono nowe zadanie pod poz. 1.1.1.5 na lata 2024-2026 pod nazwą 

„Bliżej wiedzy – podniesienie jakości edukacji w Gminie Władysławowo” (wartość na realizacje 

zadania w poszczególnych latach zapisano w załączniku wpf), łączna wartość zadania w zakresie 

wydatków bieżących: 1 015 777 ,00 zł; w tym wkład własny w kwocie: 206.460,00 zł 

 

Poz. 1.1.2 – wprowadzono nowe zadanie pod poz. 1.1.2.7 na lata 2024-2026 pod nazwą 

„Bliżej wiedzy – podniesienie jakości edukacji w Gminie Władysławowo” (wartość na realizacje 

zadania w poszczególnych latach zapisano w załączniku wpf), łączna wartość zadania w zakresie 

wydatków majątkowych: 129 600,00 zł – finansowanie ze środków UE 

 

Poz. 1.1.2.3 – zmniejszono wartość dla zadania „Budowa ulicy Szkolnej w Tupadłach”  

o 830 000 zł w r . 2024, wartość zadania uległa zmianie (wartość na realizacje zadania  

w poszczególnych latach zapisano w załączniku wpf) 

Poz. 1.3.2.8 - zmniejszono wartość dla zadania „Przebudowa drogi gminnej ulicy 

Fenikowskiego we  Władysławowie” o 79 059 zł w r. 2024, wartość zadania uległa zmianie 

(wartość na realizacje zadania w poszczególnych latach zapisano w załączniku wpf) 

Poz. 1.3.2.22 - zmniejszono wartość dla zadania „PT i zagospodarowanie wód deszczowych 

z budynku UM Władysławowo wraz z odtworzeniem nawierzchni” o 400 000 zł w r. 2024, 

wartość zadania uległa zmianie (wartość na realizacje zadania w poszczególnych latach 

zapisano w załączniku wpf) 

Poz. 1.3.2.57 - zmniejszono wartość dla zadania „Budowa ul. Gryfa Pomorskiego  

w Tupadłach” o 1 834 zł w r. 2024, wartość zadania uległa zmianie (wartość na realizacje 

zadania w poszczególnych latach zapisano w załączniku wpf) 

Poz. 1.3.2.63 – zmieniono wartości w poszczególnych latach dla zadania „Budowa węzła 

integracyjnego we Władysławowie polegającego na rozbudowie ul. Dworcowej  

od ul. Błękitnej Armii do ul. Żeromskiego wraz z przebudową DW nr 215” w zakresie 

środków własnych: zwiększono w r. 2024 o 1 787 553 zł, zmniejszono w r. 2025 o 1 787 553 

zł; wartość zadania nie uległa zmianie (wartość na realizacje zadania w poszczególnych 

latach zapisano w załączniku wpf) 


		2024-10-31T14:54:46+0100




